

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดขยายสระหนองหินลาดลูกที่ ๑ บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑ ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว
หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน ขุดขยายสระ กว้าง ๕๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๓ เมตร ลึก ๔.๐๐ เมตร ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๒๖,๒๑๖ ลบ.ม.พร้อมขนย้ายดินขุดทำถนนดินผิวจราจร กว้าง ๖.๐๐ เมตรพร้อมเกลี่ยเรียบ/วางท่อ ศก. ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๓ ท่อน ๑ จุด

๔. ราคากลางคำนวณวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๒ เป็น ๑,๒๐๐,๐๐๐.- บาท(-หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ขุดขยายสระหนองหินลาดลูกที่ ๑ บ้านหนองม่วง หมู่ที่ ๑
ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว

๕.๑ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ พร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรินญา เหล่าหวายนอก ประธานกรรมการ

๖.๒ นางอรทัย โพธิ์ไทร กรรมการ

๖.๓ นายอภิรุณ สีเยี่ยม กรรมการ

ลงชื่อ.....

PH

(นายรินญา เหล่าหวายนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดขยายสระหนองหินลาดลูกที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง สระน้ำหนองหินลาดลูกที่ 1 บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบ ปร. 4 และ ปร. ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------|------------------------|
| 1 | กลุ่มงาน / งานชลประทาน | | |
| | โครงการขุดขยายสระหนองหินลาดลูกที่ 1 บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 1 | 1,204,771.80 | |
| | กว้าง 58.00 เมตร ยาว 113.00 เมตร ลึก 4.00 เมตร | | |
| | ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 26,216 ลบ.ม. พร้อมขนย้ายดินขุด | | |
| | ทำถนนดินผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร เกลี่ยเรียบ/วางท่อ ศก. 0.60 ม. | | |
| | จำนวน 13 ท่อน 1 จุด ต. หนองม่วง อ. โคกสูง จ. สระแก้ว | | |
| | | | |
| สรุป | รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง | 1,204,771.80 | |
| | ราคากลาง | 1,200,000.00 | |
| | ราคากลาง | | หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายรินญา เหล่าหายนอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางอรทัย โพธิ์ไทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายอภิรุณี สีเยี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....

(นายภูมิสิทธิ์ นนท์ตา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

อนุมัติ.....

(นายเทอดศักดิ์ อาศัยกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขุดขยายสะพานหนองหินลาดลูกที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง : สระน้ำหนองหินลาดลูกที่ 1 บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน เมษายน พ.ศ. 2562

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|--------------|----------|----------------|--------------|
| 1 | งาน / กลุ่มงาน ชลประทาน | 901,394.80 | 1.3375 | 1,205,615.55 | |
| | ฯลฯ | | | | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้า 0 % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| | | | | รวมค่าก่อสร้าง | 1,205,615.55 |

ราคากลาง

1,200,000.00

(ตัวอักษร)

หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายรินญา เหล่าหวานอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางอรทัย โพธิ์ไทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....

(นายสมสิทธิ์ นนท์ตา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลงชื่อ.....

(นายอภิรุณ สีเยี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ.....

(นายเทอดศักดิ์ อาศัยกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ชื่อโครงการ ชุดขยายสระหนองหินลาดลูกที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง สระน้ำหนองหินลาดลูกที่ 1 บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 1

วันที่ 9 เมษายน พ.ศ. 2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

| ลำดับที่ | ชื่อครั้งที่ 2 | ชื่อครั้งที่ 3 | ชื่อครั้งที่ 4 | ชื่อครั้งที่ 5 | ชื่อครั้งที่ 6 | ค่า Factor F | ชื่อครั้งที่ 7 | | หมายเหตุ |
|-------------------------|---|----------------|----------------|---------------------------|-------------------|--------------|------------------|--------------|--------------|
| | | | | | | | ราคากลาง | ราคากลาง | |
| | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท) | ค่างานต้นทุน(บาท) | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| 1 | ค่าชุดดินด้วยเครื่องจักรและขนย้ายดินรื้อมี 1 กม | 26,216.00 | ลบ.ม. | 29.05 | 761,574.80 | 1.3375 | 38,854 | 1,018,606.30 | |
| 2 | งานดินดินปรับเกลี่ยเรียบ | 26,216.00 | ลบ.ม. | 5.00 | 131,080.00 | 1.3375 | 6,688 | 175,319.50 | |
| 3 | งานวางท่อ ศก. 060 ม. จำนวน 13 ท่อน | 1.00 | จุด | 6,240.00 | 6,240.00 | 1.3375 | 8,346.000 | 8,346.00 | |
| 4 | ป้ายโครงการ | 1.00 | ป้าย | 2,500.00 | 2,500.00 | 1.0000 | 2,500.000 | 2,500.00 | |
| | หมายเหตุ ขนย้ายดินชุดทำถนนผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตรพร้อมเกลี่ยเรียบ | | | | | | | | |
| รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น | | | | | 901,394.80 | | ราคากลางทั้งสิ้น | | 1,204,771.80 |